Servicio de Recursos Humanos

U n |Ve rSldad de LE(,)n Seccion de Personal Docente e Investigador

Resolucion de 4 de julio de 2022 del Rectorado de la Universidad de Leén, por la
que se publica la Relacion Provisional de Admitidos y Excluidos de
las plazas de Profesor Asociado convocadas por Resolucion del Rectorado de Ila
Universidad de Leén de 15 de junio de 2022.

1. De acuerdo con lo dispuesto en la Base 5.1 de la convocatoria de 15 de junio de 2022, por la
presente se hacen publicas las Relaciones Provisionales de Admitidos y Excluidos.

2. De acuerdo con lo dispuesto en el parrafo tercero de la Base 3.3.1, la relacion de aspirantes
admitidos quedara a expensas, en todo caso, de la revision por la Comision Técnica de Baremacion del
cumplimiento de los requisitos especificos exigidos para optar a las plazas.

3. Los aspirantes excluidos dispondran de un plazo de cinco dias habiles, contados a partir del
siguiente a la publicacion de esta resolucion, para poder subsanar el defecto que haya motivado la
exclusion u omision de las relaciones de admitidos y excluidos. Los aspirantes que, dentro de este
plazo no subsanen la exclusion o no aleguen frente a la omision producida, justificando su derecho a
ser incluidos, seran definitivamente excluidos del proceso selectivo.

4, La reclamacion contra las listas de admitidos y excluidos, podra ser presentada en el Registro
General o en el del Campus de Ponferrada, o remitirse en la forma establecida en el art. 16 de la Ley
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Plblicas.

Leon, 4 de julio de 2022

EL RECTOR,

Fdo.: Juan Francisco Garcia Marin
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PLAZA: DL004491-DL004492
CATEGORIA: PAG
AREA DE CONOCIMIENTO: Derecho Civil
DEPARTAMENTO Derecho Privado y de la Empresa
CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022
APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS
CHAMORRO RODRIGUEZ JAVIER EINTT* A
HIDALGO ORDONEZ ANA EUFRASIA 6274 A
SUAREZ GONZALEZ JESUS 43081 % A
PLAZA: DL004493
CATEGORIA: PA5
AREA DE CONOCIMIENTO: Derecho Civil
DEPARTAMENTO Derecho Privado y de la Empresa
CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022
APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS
CHAMORRO RODRIGUEZ JAVIER EINTT A
HIDALGO ORDOREZ ANA EUFRASIA 6274 A
SUAREZ GONZALEZ ~ JESUS **+3981 % A
PLAZA: DL004494-DL004495
AREA DE CONOCIMIENTO: Derecho Mercantil
DEPARTAMENTO Derecho Privado y de la Empresa
CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022
APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS
Diaz GOMEZ ELICIO 6700 A
GONZALEZ RODRIGUEZ  IVAN ALFONSO **+9166* A
PLAZA: DL004496-DL004497-DL004498
CATEGORIA: PA4
AREA DE CONOCIMIENTO: Derecho Mercantil
DEPARTAMENTO Derecho Privado y de la Empresa
CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022
APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS
Pagina 1
C6digo Seguro De Verificacién gRQ r FKJeTnl n6ysUnD6vA== Estado Fechay hora
Firmado Por Juan Francisco Garcia Marin - Rector de la Universidad de Le6n Firmado 04/07/2022 12:35:50
Observaciones Pégina 2/14
Url De Verificacién https://portafirmas. unileon.es/verifirnma/ code/ qRQ r FKJeTnl n6ysUnD6vA==
Normativa Este informe tiene caracter de copia electrénica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).



https://portafirmas.unileon.es/verifirma/code/qRQrrFKJeTnln6ysUmD6vA==

ALVAREZ-CANAL REBAQUE

ISRAEL ALBERTO 1881 A

MIGUELEZ DEL RiO CARLOS ***9878** A
SER LOPEZ ANA DEL ***5208** A
PLAZA: DL004499-DL004500
CATEGORIA: PA3
AREA DE CONOCIMIENTO: Derecho Mercantil
DEPARTAMENTO Derecho Privado y de la Empresa
CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022
APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS
GARCIA ANGULO BERNARDO LUIS *6231** A
GARCIA FERNANDEZ ~ ALVARO HA534)** A
MIGUELEZ DEL RiO CARLOS ***9878** A
RODRIGUEZ DIEZ YAIZA ***7090** A
SER LOPEZ ANA DEL ***5208** A
PLAZA: DL004501
CATEGORIA: PA6
AREA DE CONOCIMIENTO: Diddctica y Organizacién Escolar
DEPARTAMENTO Diddctica General, Especificas y Teoria de la Educacién
CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022
APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS
ESTEBAN GARCIA MARIA 558 A
FLOREZ MARCOS LETICIA ***0084** EXC NO ACREDITA PUNTO 4,3,c, Y NO CUMPLE
PUNTO 4,3,e, DE LA CONVOCATORIA
REBAQUE GOMEZ ALFREDO ***0287** A
RODRIGUEZ GARCIA ALEJANDRO ***5731* A
SANTAMARIA GONZALEZ FERNANDO *xk 4304%* EXC NO CUMPLE PUNTO 4.3.e, DE LA CONVOCATORIA
VAZQUEZ FERNANDEZ ~ JOSE LUIS HH55E5** A
PLAZA: DL004502
CATEGORIA: PA6
AREA DE CONOCIMIENTO: Diddctica y Organizacion Escolar
DEPARTAMENTO Diddctica General, Especificas y Teoria de la Educacién
CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022
APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS
ESTEBAN GARCIA MARIA #x55) g A
RODRIGUEZ GARCIA ALEJANDRO HA5T 3] *x A
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SANTAMARIA GONZALEZ FERNANDO w45 430 4%+ EXC NO CUMPLE PUNTO 4.3.e, DE LA CONVOCATORIA
SANTAMARTA REGUERA MARIA SALOME ***1883* A
PLAZA: DL004503
CATEGORIA: PAG
AREA DE CONOCIMIENTO: Diddctica y Organizacién Escolar
DEPARTAMENTO Diddctica General, Especificas y Teoria de la Educacién
CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022
APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS
ESTEBAN GARCIA MARIA ***5528** A
RODRIGUEZ GARCIA ALEJANDRO *HAGT31** A
SANTAMARIA GONZALEZ FERNANDO #4543 4% EXC NO CUMPLE PUNTO 4.3.e, DE LA CONVOCATORIA
VAZQUEZ FERNANDEZ ~ JOSE LUIS HHE5E5H A
PLAZA: DL004504
CATEGORIA: PAG
AREA DE CONOCIMIENTO: Diddctica y Organizacién Escolar
DEPARTAMENTO Diddctica General, Especificas y Teoria de la Educacién
CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022
APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS
DiEZ ALAEJOS ANA 87434 A
ESTEBAN GARCIA MARIA ***5528** A
GALLEGO DiAZ RAFAEL ***30983** A
SANTAMARIA GONZALEZ FERNANDO *h5 43045 EXC NO CUMPLE PUNTO 4.3.e, DE LA CONVOCATORIA
PLAZA: DL0O04505
AREA DE CONOCIMIENTO: Diddctica y Organizacién Escolar
DEPARTAMENTO Diddctica General, Especificas y Teoria de la Educacién
CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022
APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS
ESTEBAN GARCIA MARIA #5528+ A
PEREZ CORDERO JORGE ***0383** A
SANTAMARIA GONZALEZ FERNANDO *rk 4304 EXC NO CUMPLE PUNTO 4.3.e, DE LA CONVOCATORIA
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PLAZA: DL004506
CATEGORIA: PA6
AREA DE CONOCIMIENTO: Diddctica y Organizacién Escolar
DEPARTAMENTO Diddctica General, Especificas y Teoria de la Educacién
CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022
APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS
AREDE RIBEIRO CARLOS ALBERTO ***T7280** A
SANTAMARIA GONZALEZ FERNANDO *+*4304** EXC NO CUMPLE PUNTO 4.3.e, DE LA CONVOCATORIA
VAZQUEZ FERNANDEZ  JOSE LUIS HHE5E5H A
PLAZA: DL004507
CATEGORIA: PA6 1° SEM
AREA DE CONOCIMIENTO: Diddctica y Organizacién Escolar
DEPARTAMENTO Diddctica General, Especificas y Teoria de la Educacién
CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022
APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS
ESTEBAN GARCIA MARIA 45528 A
FERNANDEZ LLAMAZARES ~ MARIA CONCEPCION  ***8903** A
REBAQUE GOMEZ ALFREDO ***0287* A
SANTAMARIA GONZALEZ FERNANDO **4304** EXC NO CUMPLE PUNTO 4.3.e, DE LA CONVOCATORIA
PLAZA: DL004508
CATEGORIA: PA3 1° SEM
AREA DE CONOCIMIENTO: Diddctica y Organizacién Escolar
DEPARTAMENTO Diddctica General, Especificas y Teoria de la Educacién
CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022
APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS
ESTEBAN GARCIA MARIA ***5528** A
FERNANDEZ LLAMAZARES ~ MARIA CONCEPCION  ***8903** A
GARCIA LLAMAS PAULA ***5961** A
PRIETO APARICIO PABLO ***5892** A
RODRIGUEZ GARCIA ALEJANDRO ***5731** A
PLAZA: DL004509
CATEGORIA: PA3 1° SEM
AREA DE CONOCIMIENTO: Diddctica y Organizacién Escolar
DEPARTAMENTO Diddctica General, Especificas y Teoria de la Educacién
CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022
APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS
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COSMEN GARCIA MARGARITA ***5458** A

GARCIA LLAMAS PAULA ***5961** A

MALLO RODRIGUEZ BENJAMIN **E4T784* A

RODRIGUEZ GARCIA ALEJANDRO ***5731* A

RUIZ RODRIGUEZ OLGA ***2785* A

PLAZA: DL004511

CATEGORIA: PAG
AREA DE CONOCIMIENTO: Comercializacion e Investigacién de Mercados

DEPARTAMENTO Direccién y Economia de la Empresa

CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022
APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS

SANTOS GRANDA SARA ***5986** A

PLAZA: DL004512

CATEGORIA: PA5
AREA DE CONOCIMIENTO: Comercializacion e Investigacién de Mercados

DEPARTAMENTO Direccién y Economia de la Empresa

CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022
APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS

ABRIL PEREZ DAVID 30724 A

PLAZA: DL0O04513

AREA DE CONOCIMIENTO: Comercializacion e Investigacién de Mercados

DEPARTAMENTO Direccién y Economia de la Empresa

CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022

APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS

SIMON GARZO SANTIAGO ***7538* A

PLAZA: DL004514

CATEGORIA: PA4

AREA DE CONOCIMIENTO: Comercializacion e Investigacion de Mercados

DEPARTAMENTO Direccién y Economia de la Empresa

CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022

APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS

MARTINEZ ALONSO ALFONSO ***8048* A
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PLAZA:
CATEGORIA:

AREA DE CONOCIMIENTO:

DEPARTAMENTO
CONVOCATORIA:

APELLIDOS
TORRES REYNOSO

PLAZA:
CATEGORIA:

AREA DE CONOCIMIENTO:

DEPARTAMENTO
CONVOCATORIA:

APELLIDOS
GAONA GARCIA

MARTINEZ FERNANDEZ

PLAZA:
CATEGORIA:

AREA DE CONOCIMIENTO:

DEPARTAMENTO
CONVOCATORIA:

APELLIDOS
ALONSO ALONSO

BARRIO ALONSO
FERNANDEZ TEJERINA
FIGAL MARNAS
PRESA MALLO

REDONDO SANCHEZ

PLAZA:
CATEGORIA:

AREA DE CONOCIMIENTO:

DEPARTAMENTO
CONVOCATORIA:

APELLIDOS
PRESA MALLO

DL004515

PA6 1° SEM
Comercializacion e Investigacion de Mercados

Direccion y Economia de la Empresa

miércoles, 15 de junio de 2022

NOMBRE DNI A/E MOTIVOS
JOSE OLIVER 51819+ A
DL004516
PA4 1° SEM

Comercializacion e Investigacion de Mercados
Direccion y Economia de la Empresa

miércoles, 15 de junio de 2022

NOMBRE DNI A/E MOTIVOS
CRISTINA 6213** A
ALBERTO ***2628** A
DL0O04517
PA5 1° SEM

Economia Financiera y Contabilidad

Direccion y Economia de la Empresa

miércoles, 15 de junio de 2022

NOMBRE DNI A/E MOTIVOS

RODRIGO ***0322** A
DIANA 2304 A
JUAN CARLOS ***6612** A
JAVIER 7518 A
MARINO 7918 A
MARIA DEL PILAR 7262 A

DL0O04518

PA4 1° SEM

Economia Financiera y Contabilidad

Direccién y Economia de la Empresa

miércoles, 15 de junio de 2022

NOMBRE DNI A/E MOTIVOS
MARINO **7918** A
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PLAZA:

CATEGORIA:
AREA DE CONOCIMIENTO:
DEPARTAMENTO
CONVOCATORIA:
APELLIDOS
DiEZ CERECINOS
FIGAL MANAS
FRANCO FRANCO
GUZMAN GOYANES
POSADA ROLDAN
PLAZA:
CATEGORIA:
AREA DE CONOCIMIENTO:
DEPARTAMENTO
CONVOCATORIA:
APELLIDOS
DiEZ CERECINOS
FIGAL MARIAS
POSADA ROLDAN
VILLA DiEZ
PLAZA:
CATEGORIA:
AREA DE CONOCIMIENTO:
DEPARTAMENTO
CONVOCATORIA:
APELLIDOS
CARRO DEL REGUERO
DiEZ CERECINOS
FIGAL MARAS
POSADA ROLDAN
ROJO TRUJILLO

DL004519

PA4
Economia Financiera y Contabilidad

Direccion y Economia de la Empresa

miércoles, 15 de junio de 2022

NOMBRE DNI A/E MOTIVOS
GUILLERMO *H 4678 A
JAVIER *HH751 g A
ANA ISABEL #4934+ A
JAVIER 5800+ A
MARIA ENCARNACION  ***5474** A
DL004520
PA4

Economia Financiera y Contabilidad

Direccién y Economia de la Empresa

miércoles, 15 de junio de 2022

NOMBRE DNI A/E MOTIVOS
GUILLERMO Y678 A
JAVIER 751 8% A
MARIA ENCARNACION  ***5474** A
MARIA LOURDES #**(0Q74** A
DL004521
PA4

Economia Financiera y Contabilidad

Direccién y Economia de la Empresa

miércoles, 15 de junio de 2022

NOMBRE DNI A/E MOTIVOS
JOSE OMAR 40405 A
GUILLERMO 4678 A
JAVIER 75184 A
MARIA ENCARNACION  ***5474** A
VICTOR MANUEL *e7316% A
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PLAZA: DL004522
CATEGORIA: PA6
AREA DE CONOCIMIENTO: Organizacién de Empresas
DEPARTAMENTO Direccién y Economia de la Empresa
CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022
APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS
FERNANDEZ GONZALEZ ALVARO 34184 A
GARCIA TRANCHE ALBERTO *2232% A
MARTINEZ PARIENTE FRANCISCO JAVIER ***4360* A
RAMOS LOPEZ MARIA AZUCENA EET41** A
PLAZA: DL004523
CATEGORIA: PA6
AREA DE CONOCIMIENTO: Organizacién de Empresas
DEPARTAMENTO Direccién y Economia de la Empresa
CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022
APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS
GARCIA TRANCHE ALBERTO **2232% A
MARTINEZ PARIENTE FRANCISCO JAVIER ***4360** A
PLAZA: DL004524
CATEGORIA: PA6
AREA DE CONOCIMIENTO: Organizacién de Empresas
DEPARTAMENTO Direccién y Economia de la Empresa
CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022
APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS
MARTINEZ PARIENTE FRANCISCO JAVIER ***4360** A
MORENO COLLADO ANA MARIA ***4532* A
PLAZA: DL004525
CATEGORIA: PA6
AREA DE CONOCIMIENTO: Organizacién de Empresas
DEPARTAMENTO Direccién y Economia de la Empresa
CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022
APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS
MARTINEZ PARIENTE FRANCISCO JAVIER ***4360** A
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PLAZA: DL004526
CATEGORIA: PAG
AREA DE CONOCIMIENTO: Organizacién de Empresas
DEPARTAMENTO Direccién y Economia de la Empresa
CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022
APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS
MARTINEZ PARIENTE FRANCISCO JAVIER ***4360** A
MELON BECARES ALEJANDRO “6094** A
PLAZA: DL004527
AREA DE CONOCIMIENTO: Organizacién de Empresas
DEPARTAMENTO Direccién y Economia de la Empresa
CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022
APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS
GARCIA TRANCHE ALBERTO *2232% A
MARTINEZ PARIENTE FRANCISCO JAVIER ***4360** A
PLAZA: DL004528
CATEGORIA: PA5
AREA DE CONOCIMIENTO: Organizacién de Empresas
DEPARTAMENTO Direccién y Economia de la Empresa
CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022
APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS
GUZMAN GOYANES JAVIER ***5800** A
PLAZA: DL0O04529
AREA DE CONOCIMIENTO: Organizacién de Empresas
DEPARTAMENTO Direccién y Economia de la Empresa
CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022
APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS
BARREDO AVELLON FRANCISCO JAVIER 8227 A
MARTINEZ PARIENTE FRANCISCO JAVIER ***4360** A
PLAZA: DL004530
CATEGORIA: PA4
AREA DE CONOCIMIENTO: Organizacién de Empresas
DEPARTAMENTO Direccién y Economia de la Empresa
CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022
APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS
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MARTINEZ DOMAICA

PLAZA:

CATEGORIA:

AREA DE CONOCIMIENTO:
DEPARTAMENTO

CONVOCATORIA:

APELLIDOS

HERRERAS ALONSO

PLAZA:

CATEGORIA:

AREA DE CONOCIMIENTO:
DEPARTAMENTO

CONVOCATORIA:

APELLIDOS
FANEGO LOBO

PLAZA:

CATEGORIA:

AREA DE CONOCIMIENTO:
DEPARTAMENTO

CONVOCATORIA:

APELLIDOS

FLOREZ MARCOS

SOTO GARCIA

PLAZA:

CATEGORIA:

AREA DE CONOCIMIENTO:
DEPARTAMENTO

CONVOCATORIA:

APELLIDOS
LAFUENTE

PLAZA:

CATEGORIA:

AREA DE CONOCIMIENTO:
DEPARTAMENTO

CONVOCATORIA:

APELLIDOS

FERNANDEZ PEREZ

FERNANDEZ

JORGE ***4858"* A

DL004531

PA4
Organizacion de Empresas

Direccién y Economia de la Empresa

miércoles, 15 de junio de 2022

NOMBRE DNI A/E MOTIVOS
CRISTINA ***9368** A
DL004532
PA3

Organizacion de Empresas

Direccién y Economia de la Empresa

miércoles, 15 de junio de 2022

NOMBRE DNI A/E  MOTIVOS
ALVARO #8974 A
DL004533
PAé6

Educacion Fisica y Deportiva

Educacion Fisica y Deportiva

miércoles, 15 de junio de 2022

NOMBRE DNI A/E MOTIVOS
LETICIA “*+0084** EXC NO ACREDITA PUNTO 4,3,c, Y NO CUMPLE
PUNTO 4,3,e, DE LA CONVOCATORIA
DIEGO 9715 A
DL0O04534
PA5

Educacion Fisica y Deportiva
Educacion Fisica y Deportiva

miércoles, 15 de junio de 2022

NOMBRE DNI A/E MOTIVOS
JORGE CARLOS w3851+ A
DL004535
PA4

Educacion Fisica y Deportiva
Educacion Fisica y Deportiva

miércoles, 15 de junio de 2022

NOMBRE DNI A/E MOTIVOS
ROBERTO CARLOS ***9869** A
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PUERTAS CASTRILLO LUIS ***5681** A
PLAZA: DL0O04536
AREA DE CONOCIMIENTO: Educacién Fisica y Deportiva
DEPARTAMENTO Educacién Fisica y Deportiva
CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022
APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS
RUBIO RODRIGUEZ ~ VICTOR ] 148 A
PLAZA: DL0O04537
CATEGORIA: PA4 1° SEM
AREA DE CONOCIMIENTO: Educacién Fisica y Deportiva
DEPARTAMENTO Educacién Fisica y Deportiva
CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022
APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS
CHICOTE LOPEZ JAVIER ***8636* A
MARTINEZ RENON CRISTIAN 456384 A
PLAZA: DL0O04538
CATEGORIA: PAG
AREA DE CONOCIMIENTO: Diddctica de Expresién Musical
DEPARTAMENTO Diddctica General, Especificas y Teoria de la Educacién
CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022
APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS
AREDE RIBEIRO CARLOS ALBERTO ***7280* A
ROLANDO CLAUDIA MONICA ***1502** A
PLAZA: DL0O04539
CATEGORIA: PA4
AREA DE CONOCIMIENTO: Diddctica de Expresién Musical
DEPARTAMENTO Diddctica General, Especificas y Teoria de la Educacién
CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022
APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS
ALVAREZ SUAREZ AMANCIO 57394 A
PLAZA: DL004540
CATEGORIA: PA4
AREA DE CONOCIMIENTO: Diddctica de Expresién Musical
DEPARTAMENTO Diddctica General, Especificas y Teoria de la Educacién
CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022
APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS
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GARCIA DOMINGUEZ  SOFiA Hx0214% A
PLAZA: DL004541
AREA DE CONOCIMIENTO: Diddctica de la Expresién Pldstica
DEPARTAMENTO Diddctica General, Especificas y Teoria de la Educacién
CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022
APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS
FERNANDEZ PINEIRO UXIA *H44364 A
FLOREZ MARCOS LETICIA ***0084* EXC NO ACREDITA PUNTO 4,3,c, Y NO CUMPLE
PUNTO 4,3,e, DE LA CONVOCATORIA
LANDA GONZALEZ MONTSERRAT **1146** A
PLAZA: DL004542
CATEGORIA: PA6
AREA DE CONOCIMIENTO: Teoria e Historia de la Educacién
DEPARTAMENTO Diddctica General, Especificas y Teoria de la Educacién
CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022
APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS
AGREDA GARCIA JOSE MARTIN %3888 A
AREDE RIBEIRO CARLOS ALBERTO ***7280** A
CALVO GONZALEZ MIRIAN ***4964** A
ESTEBAN GARCIA MARIA ***5528** A
FLOREZ MARCOS LETICIA ***0084** EXC NO ACREDITA PUNTO 4,3,c, Y NO CUMPLE
PUNTO 4,3,e, DE LA CONVOCATORIA
GARCIA ROBLES DAVID ***3032** A
PLAZA: DL004543
AREA DE CONOCIMIENTO: Teoria e Historia de la Educacién
DEPARTAMENTO Diddctica General, Especificas y Teoria de la Educacién
CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022
APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS
AGREDA GARCIA JOSE MARTIN %3888 A
ESTEBAN GARCIA MARIA ***5528** A
RAMOS DEL CANO OSCAR #6356 A
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PLAZA: DL004544
CATEGORIA: PA4
AREA DE CONOCIMIENTO: Teoria e Historia de la Educacion
DEPARTAMENTO Diddctica General, Especificas y Teoria de la Educacién
CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022
APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS
CHAMORRO RAMOS MARIA ISABEL ***0067** A
ESTEBAN GARCIA MARIA Hx55) g A
PLAZA: DL004545
AREA DE CONOCIMIENTO: Teoria e Historia de la Educacién
DEPARTAMENTO Diddctica General, Especificas y Teoria de la Educacién
CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022
APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS
CALVO GONZALEZ MIRIAN ***4964** A
ESTEBAN GARCIA MARIA 55D GH* A
FERNANDEZ RODRIGUEZ ~ MARIA ESTHER #+0068** A
PLAZA: DL0O04546
AREA DE CONOCIMIENTO: Lingliistica General
DEPARTAMENTO Filologia Hispdnica y Cldsica
CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022
APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS
GARCIA GUTIERREZ ~ MARIA JOSEFA #9704 A
PLAZA: DL004547 (CAMPUS PONFERRADA)
CATEGORIA: PA4
AREA DE CONOCIMIENTO: Economia, Sociologia y Politica Agraria
DEPARTAMENTO Ingenieria y Ciencias Agrarias
CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022
APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS
FUERTES MARTINEZ JAIME ROBERTO ***Q751** A
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